Ⅱ　様式集

様式38　換地処分公告の通知書

様式38

第　　　　　　　　　号

平成　　年　　月　　日

岐阜地方法務局○○出張所長

　○　○　○　○　様

○○土地区画整理組合

理事長　　○　○　○　○　　　　印

換　地　処　分　公　告　の　通　知

本組合の施行地区内の換地処分について、土地区画整理法第103条第４項の規定により別紙写しのとおり公告されたので、同法第107条第１項及び同法施行規則第22条第１項の規定により、関係書類を添え通知します。

なお、当該施行地区内の土地及び建物の変動に係る登記事務については、あらためて連絡します。
（添付図書）

1. 換地処分の公告の写し

2. 換地計画の認可書の謄本

3. 換地図

4. 各筆換地明細書